Избори за училишен совет
Листа 5A   Формулар за самономинирање во категоријата родител член 
Јас сакам да ја истакнам мојата кандидатура за избрана позиција како претставник во категоријата родител/старател во училишниот совет на 


……………………………………………………………….

Име и презиме …………………………………………………………………………

Адреса на живеење ……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Домашен телефон:  …………………………………

Телефон на работа:  …………………………………………

Email:  ……………………………………………………………………………………

Јас сум родител/старател на  ………………………………………………………, кој(a) е сега запишан(a)/кои се сега запишани во ова училиште.

Јас сум вработен во Министерството за образование и развој во раното детство: 


Да  /   Hе   (ве молиме заoкружете)

Јас сум спремен/спремна да бидам член како родител во погоре наведениот училишен совет. Јас изјавувам дека не сум банкротирано лице кое не е ослободено од банкротство и дека сега не издржувам казна за кривично дело.    

Потпис на кандидатот:  …………………………………………   Датум: …………

Ќе бидете известени кога вашата номинација ќе биде примена. 
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